19. Bessunger Stadtteillauf 15.09.2007
TGB 1865 Darmstadt e.V.

Ergebnisliste

Wertungen

Schiilerinnen W7
Schiilerinnen W&
Schiilerinnen W9
Schiiler M7
Schiiler M8
Schiiler M9
Schiilerinnen W10
Schiilerinnen W11
Schiilerinnen W12
Schiilerinnen W13
Schiilerinnen W14
Schiilerinnen W15

Schiiler M10
Schiiler M11
Schiiler M12
Schiiler M13
Schiiler M14
Schiiler M15

Schiilerinnen W7 - 1100 Meter Schiilerinnen W7 - 1000 Meter

O©CoO~NOOOUITA~AWNPE

Koch, Paula

. Ahrens, Sophia
Hartling-Mollhelm, Alina

Ditter, Anna
Rath, Isabelle
Eiche, Franka
Kaul3, Maira
Prokop, Aliya

. Jarczyk, Julia
Stork, Kym Malou
. Miller, Rieke

. Neuert, Larisa
. Elmighari, Yousra
. Pavez Sandoval,Lucia Antilen00
. Harres, Paula

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

Darmstadt

Freie Waldorfschule Darmstad
Frankensteinschule
Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
Mornewegschule
Bessunger Schule

TUS Griesheim Triathlon
Mornewegschule
Mornewegschule

TUS Griesheim Triathlon
Darmstadt

[N NN Ne) NN NG N6 N N6 N6 N N6 )|

:13
36
36
:45
:50
52
:53
:56
57
01
03
08
09
:10
11



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .

Do6rr, Jacqueline
Urfels, Lea

Geiger, Carla

KauR, Lilli

Laux, Charlotta
Albach, Charlotte
Heinz, Valentina Marie
Fink, Sophia
Herbert, Louisa
Beck, Beatrice
Moiba, Emma

Schafer, Désirée Tess
Thielen, Vivien
Denarié, Claire
Jockel, Luisa

Wald, Tamia

Miller, Pauline
Ebrahimpour, Mina
Segraves, Alana
Mirsch, Paula Claire
Herr, Lena
Stawinski, Elja
Neuhaus, Hannah
Natus, Leon

Marnet, Victoria
Pfundstein, Laura
Baumann, Cecilie
Klein, Nina

Can, Helin

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Mornewegschule
ASC Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt

TEC Darmstadt
Darmstadt
Bessunger Schule
Bessunger Schule
GOLB

ASC Darmstadt
Darmstadt

ASC Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Mornewegschule
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Mornewegschule
Darmstadt
Darmstadt
Darmstadt
Mornewegschule

6:12
6:12
6:13
6:17
6:19
6:21
6:26
6:29
6:35
6:36
6:38
6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:49
6:53
6:54
6:55
6:58
6:59
7:00
7:04
7:10
7:17
7:50
8:14
8:16

Schiilerinnen W8 - 1100 Meter Schiilerinnen W8 - 1000 Meter

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24

Weber, Alina
Musse, Nadia
Laing, Nele

Porth, Charlotte
Gante, Alina
El-Azzaoui, Yousra
Wilisch, Greta
Blum, Sarah
Bulmahn, Eva
Weinmann, Lena
Sandratski, Franka
Steiger, Lena
Reitmeier, Luisa
Kivisalu, Isabell
Smerz, Philine
Lindemann, Luna
Weinbrenner, Julia
Scharabi, Emilia
Baumgartner, Franziska
Brenner, Jana
Miller, Sandra
Hartmann, Luzie
Brattoli, Gulia
Kipp, Jannika

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

GOLB

ASC Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Darmstadt
Mornewegschule

MUuhltal

ASC Darmstadt

RSG Citybike Darmstadt
GOLB

Bessunger Schule
Darmstadt

SKV Rot-Weiss Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt
Mornewegschule
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

LTG DA-Eberstadt

SG Modau

Darmstadt

Darmstadt

TSG 1846 Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Ganzler, Beatrice
Schneider, Kristin
Mechan, Annalena
Teschke, Emma
Ansah, Nana
Wittmann, Eva Luna
Haas, Sarah
Gronau, Mira
Michel, Lisa
Dragu, Julia

Renz, Tabea
Breckner, Yael
Haile, Lwam
Sattler, Viktoria
Schafer, Cynthia Fee
Laakmann, Luise
Meier, Jule
Schlosser, Tatjana
Fadel, Lena

Moradi Feski, Diba
Wald, Pheline
Auth, Stella
Wieters, Kia
Glcer, Yaren
Sharifzadeh, Juline
Fertala, Milena
Scharf, Laura

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

Darmstadt

TEC Darmstadt
Mornewegschule
Darmstadt
Mornewegschule
Darmstadt

Ober-Ramstadt

Freie Montessori-Schule Dst.
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

Darmstadt

Freie Montessori-Schule Dst.
ASC Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt
Mornewegschule

FCS

Mornewegschule
Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

Darmstadt

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Heinrich-Heine-Schule
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Mornewegschule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
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Schiilerinnen W9 - 1400 Meter Schiilerinnen W9 - 1000 Meter

1.
2.

4.
5.
6.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Treber, Janna
Klein, Lena

Bunz, Swantje
Kliehm, Juliane
Honsberg, Laura
Claeys, Saskia
Lutz, Annika

Neff, Fiona
Hibner, Jonna
Neff, Pauline
Bruchwalski, Chiara
Sinsel, Leah
Klossowski, Smilla
Kaup, Frederike
Meinhold, Paulina
Illert, Hannah
Harres, Lisa
Thurau, Charlotte
Franz, Lea
Furmanowsky, Lara-Seline
Hibner, Milena
Héhne, Lena

Mohle, Natascha
Weber, Ronja
Lucas, Nina
Fischer, Carla

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
00

Elly-Heuss-Knapp-Schule
ASC Darmstadt

TEC Darmstadt

SV Traisa

TUS Griesheim

TSG 1846 Darmstadt

LC Donnersberg

ASC Darmstadt

ASC Darmstadt

ASC Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
TEC Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Darmstadt

ASC Darmstadt
Darmstadt

SV Darmstadt 98
Mornewegschule
Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt

5:57
6:04
6:16
6:17
6:25
6:39
6:40
6:40
6:50
6:51
6:51
6:58
7:01
7:08
7:11
7:12
7:14
7:20
7:26
7:-33
7:35
7:-40
7:42
7:43
7:44
7-47



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Hammann, Jule

Pietz, Norina Kahtarina
Fuchs, Katharina
Paul , Matilda
Schneider, Tamara
Uellner, Lin

Schitz, Louisa

Kinz, Paula
Kretschmann, Marlene
Kahlenbeck, Celine
Kastner, Jessica
Maier, Viktoria
Baumann, Maike

Baer, Ann-Kathrin

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Darmstadt
Darmstadt
Bessunger Schule

Freie Montessori-Schule Dst.

Polo-Club Darmstadt e. V.
Bessunger Schule
Darmstadt

Mornewegschule
Pfungstadt
Heinrich-Heine-Schule
Mornewegschule

Darmstadt

Darmstadt

Darmstadt
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Schiiler M7 - 1100 Meter Schiiler M7 - 1000 Meter

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Pecchioli, Edoardo
Funk, Elias
Sulzmann, David
Heiland, Jasper
Sonderecker, Philipp
Kéllhofer, Lenny
Weber, Jan

Diagne, Malik
Uellner, Kai
Breidert, Ben
Koschig, Tom

Hané, Laurenz
Vogel, Lars
Uellner, Jan
Adamson, Yanik
Stecher, Tristan
Kaiser, Luis
Weber, Timo
Woelke, Timon
Bogs, Emil
Partheil, Oskar
Hasse, Kevin
Stiehl, Christopher
Grinewald, Sebastiano
Reitz, Leon
Dohmen, Conrad
Elbayari, Ali
Suppa, Leon
Kastner, Marvin
Bathe, Tillmann
Schafer, Christoph
Adamson, David
Hammann, Finn
Schulz, Paul

Fath, Max
Laakmann, Heinrich
Halilovic, Achran
Tesch, Luca
Langsdorf, Carlos

00
00
00
96
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Darmstadt

TSV Wolfskehlen
Mornewegschule

TEC Darmstadt

TGB 1865 Darmstadt e. V.
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Darmstadt

ASC Darmstadt

Bessunger Schule
Mornewegschule
Mornewegschule

Freie Waldorfschule Darmstad

S.C.- Bergstralle
Bessunger Schule
Bessunger Schule
Darmstadt

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Darmstadt

TSG 1846 Darmstadt
Mornewegschule
Darmstadt

Darmstadt

SG Malchen

Darmstadt

Darmstadt

SKG RoRdorf
Mornewegschule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Mornewegschule

Schnelle Tillis
Darmstadt

Bessunger Schule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Bessunger Schule
Mornewegschule
Mornewegschule
Mornewegschule
Darmstadt

Darmstadt
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40. Neschat-Mobini, Simon

41.
42.

Droukas, Yannis
Schwarz, Jakob

00
00
00

Darmstadt
Darmstadt
Bessunger Schule

7:12
7:14
7:16

Schiiler M8 - 1100 Meter Schiiler M8 - 1000 Meter

2.
3.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Tomas, Julian
Jahn, Alexander
Viehbeck, Nicolas
Illert, Rouven
Bojarski, Daniel
Fuchs, Mirko

El Gnainy, Noah
Badinski, Nick
Olsen, Malte
Roos, Edwin
Tisold, Moritz
NieRner, Laurin
Tischer, Dominik
Henning, Janusz
Schubinski, Oskar
Tschunt, Tanja
Krier, Robin
Wahlig, Fabian
Ogusow, Thomas
Book, Paul

Haag, Mauro
Wahlig, Tizian
Veres, Matej
Gerth, Philipp
Koc, Laser
Schneider, Timo
Schneider, Max
Breidert, Boris
Mletzko, Roger
Eberle, Tobias
Dorr, Frederick
Oldag, Miguel
Javier, Moreno

Koschler, Abdu-Schakur

wollgens, Paul

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

TGB 1865 Darmstadt e. V.
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Darmstadt

ASC Darmstadt
Mornewegschule

TSG 1846 Darmstadt
Mornewegschule

TSG 1846 Darmstadt
Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
TEC Darmstadt

TEC Darmstadt

SG Arheilgen

ASC Darmstadt
Heinrich-Heine-Schule
Mahltal

Mornewegschule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Heinrich-Heine-Schule
Mornewegschule
Darmstadt

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Polo-Club Darmstadt e. V.
DSW 12 Darmstadt
Mornewegschule
Mornewegschule
Mornewegschule
Bessunger Schule
Darmstadt
Mornewegschule
Mornewegschule
Mornewegschule
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Schiiler M9 - 1400 Meter Schiiler M9 - 1000 Meter

2.
3.
4.

6.

Robiné, Jérome
Kiesewalter, Luca
Sonderecker, Paul
Stephan, Kai Emil
Ebensperger, Tim
Bollinger, Michel

98
98
98
98
98
98

Schillerschule Griesheim
TGB 1865 Darmstadt e. V.
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Waschlapping

TGB 1865 Darmstadt e. V.
TEC Darmstadt



7.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Hané, Vincent
Grunewald, Nick
Matschat, Luca Leon
Pitkowski, Nick
Schabel, David
Kremser, Mads

Fath, Paul
Schneider, Jan
Bordon, Lucas
Stephan, Paul Edward
Gunther, Leon
Willenbockel, Oskar
Kihn, Christopher
Woods, Merlin
Hein, Kolja
Schmidt Prados,
H6lImann, Paul
Ahl, Maximilian
Geschka, Lars
Eppler, Sven
Sallwey, Jakob
Honig, Justin
Scheidner, Max
Koérber, Patrick
Boettinger, Pascal
Weidner, David
Ditter, Paul

Neis, Kjell
Masoudi, Nima
Keller, Marcel
Temmer, David
Hotz, Jason

Santo, Gabriel

Eric

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Freie Waldorfschule Darmstad
Team Fersengeld

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Heinrich-Heine-Schule
Darmstadt

ASC Darmstadt
Mornewegschule

Bessunger Schule

Darmstadt

TG Traisa

TUS Griesheim

Freie Waldorfschule Darmstad
Mornewegschule
Mornewegschule

TEC Hockey

Mornewegschule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Freie Montessori-Schule Dst.
TGB 1865 Darmstadt e. V.
Mornewegschule

TGB 1865 Darmstadt e. V.
Mornewegschule
Mornewegschule
Heinrich-Heine-Schule
Mornewegschule

ASC Darmstadt

Darmstadt

Freie Montessori-Schule Dst.
Heinrich-Heine-Schule
Heinrich-Heine-Schule
Heinrich-Heine-Schule
Heinrich-Heine-Schule
Mornewegschule

OO NNNNNNNANANNOOODODODOOOODODOOODOOOOOO OO U

OONNFRPOOPRPWWNNNOOOUUURAWNNNRRERLPRFPOOOOOU DM
NOOWNPRPRWNPFRPORMPFRPOOUITWOOOUIOR WNRFRONWNNR,WOOO®

Schiilerinnen W10 - 1400 Meter Schiilerinnen W10 - 1800 Meter

2.
3.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Krohberger, Hanna
Reitz, Selina
Wilisch, Emma
Schittler, Nicole
Hibner, Malou
Grinewald, Chiara
Buttner, Mareike
Laux, Johanna

Bayer, Kristina
Frej, Jadwiga
Schraudolf, Gabriele
Tomas, Katharina
Schroter, Katrin
Cornford, Gloria
Jerczyk, lIsabell
Bulmahn, Anna
Schestag, Alena
Becker, Elisa

De Oliveira Lampe, Talitha

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

ASC Darmstadt

ASC Darmstadt

Miahltal
Heinrich-Heine-Schule
ASC Darmstadt
Darmstadt

TSG 1846 Darmstadt

SC Bergstralle

S.C.- Bergstralle
Mornewegschule

DSW 12 Darmstadt
Darmstadt
Georg-Biuchner-Schule
Darmstadt

TSG 1846 Darmstadt
RSG Citybike Darmstadt
Mornewegschule
Mornewegschule
Mornewegschule
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Schiilerinnen W11 - 1800 Meter Schiilerinnen W11 - 1800 Meter

1. Bauer, Hannah 96 Lichtenbergschule 7:47
2. Teschner, Carla 96 Lichtenbergschule 7:48
3. Funk, Saphira 96 TSV Wolfskehlen 7:50
4_ Ohm, Franziska 96 Darmstadt 8:03
5. Schmahl, Lena 96 Lichtenbergschule 8:17
6. Hammerschmitt, Svenja 96 ASC Darmstadt 8:18
7. Hollmann, Friederike 96 DSW 12 Darmstadt 8:23
8. Seelinger, Ada 96 ASC Darmstadt 8:24
9. Zeilfelder, Nora 96 ASC Darmstadt 8:32

10. Klein, Yari 96 Lichtenbergschule 8:38



2. Adam, Hanna 94 ASC Darmstadt 7:39
3. Godel, Ariane 94 ASC Darmstadt 7:41
4. Langer, Fabienne 94 GSV Gundernhausen 8:02
5. Bassus, Nora 94 Darmstadt 8:10
6. Hammerschmitt, Annika 94 Darmstadt 8:16
7. Stark, Marlene 94 Darmstadt 8:47
8. Gotz, Julia 94 Darmstadt 8:55
9. Stahl, Jana 94 Darmstadt 8:57
10. Grimm, Johanna 94 Darmstadt 10:41
Schiilerinnen W14 - 1800 Meter Schiilerinnen W14 - 1800 Meter
1. Bodem, Helena 93 Darmstadt 7:50
2. Wachter, Hannah 93 TGB 1865 Darmstadt e. V. 8:50
3. Schafer, Nadine 93 Darmstadt 8:56
4. Herrmann, Jasmina 93 Darmstadt 9:05
5. Birkner, Malin 93 Darmstadt 12:52
Schiilerinnen W15 - 1800 Meter Schiilerinnen W15 - 1800 Meter
1. Traiser, Anna 92 Darmstadt 7:43
2. Bea, Marieke 92 Darmstadt 7:49
Schiiler M10 - 1400 Meter Schiiler M10 - 1800 Meter
1. Kappesser, Maximilian 97 ASC Darmstadt 5:21
2. Gartner, Philipp 97 Darmstadt 5:25
3. Mohnsam, Jonas 97 LG Reinheim RoRdorf 5:38
4_ Henning, Vitus 97 ASC Darmstadt 5:43
5. Brauer, Peter 97 RSC Jena 5:44
6. Dittmann, Nils 97 SV Traisa 5:46
7. Pfeifer, Tim 97 SV 1911 Traisa 5:47
8. Jeske, Philipp 97 TEC Hockey 5:57
9. Hupe, Johannes 97 ASC Darmstadt 5:58
10. Koéllhofer, Claudius 97 TGB 1865 Darmstadt e. V. 6:01
11. Grether, Nils 97 TGB 1865 Darmstadt e. V. 6:02
12. Vogel, Jan 97 S.C.- Bergstrale 6:05
13. Heiland, Ole 97 Waschlapping 6:06
14. Grimm, Julius 97 Darmstadt 6:08
15. Seidel, Jona 97 ASC Darmstadt 6:09
16. Weller, Marlon 97 Heinrich-Heine-Schule 6:09
17. Mortazawi, Kousha 97 TGB 1865 Darmstadt e. V. 6:11
18. Brandenburg, Jannik-Martin 97 Darmstadt 6:12



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Roos, Julian
Seitz, Manuel
Prati, Tommaso
Pl6Ber, Julian
Peez, Paul
Bonelli, Michele
Michel, Nils
Grieb, Jannik
Glock, Nils
Cornelius, Lucas
Berlieb, Fabian
Kreisle, Aaron
Blauert, Yannic
Birkner, Birk
Kramberger, Lauritz

97 ASC Darmstadt

97 Mornewegschule

97 Darmstadt

97 ASC Darmstadt

97 ASC Darmstadt

97 ASC Darmstadt

97 TGB 1865 Darmstadt e. V.
97 Mornewegschule

97 TSG 1846 Darmstadt
97 Mornewegschule

97 Darmstadt

97 Darmstadt

97 Freie Waldorfschule Darmstad

97 Darmstadt
97 Darmstadt

6:16
6:19
6:23
6:33
6:39
6:44
6:54
6:56
6:57
7:-00
7:18
7:-30
7:54
8:21
9:38

Schiiler M11 - 1800 Meter Schiiler M11 - 1800 Meter

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Frohlich, Timon

Weller, Timo

Reiter, Lukas

Forster, Felix
Pecchioli, Pier Emanuele
Berg, Corvin

Dziuk, Tim

Stark, Philipp

Matala de Mazza, Eric Noah
Bischoff, Pablo

Stahl, Mirko

Laing, Soren

Neumann, Lennard
Hohenstein Gomes, Samuel
Fliegel, Henrik

Keim, Oliver
Furmanowsky, Tim-Lucas
Tauber, Georg
Niedernhoéfer, Janik
Goller, Nico

Zander, Tobias

Allmrodt, Niklas

Held, Florian

Franz, Florian

Hessert, Johannes

96 ASC Darmstadt

96 SV Darmstadt 98

96 ASC Darmstadt

96 ASC Darmstadt

96 Darmstadt

96 ASC Darmstadt

96 ASC Darmstadt

96 TEC Darmstadt

96 Darmstadt

96 Darmstadt

96 Darmstadt

96 TGB 1865 Darmstadt e. V.
96 Darmstadt

96 Darmstadt

96 TGB 1865 Darmstadt e. V.

96 Polo-Club Darmstadt e. V.

96 Darmstadt

96 Lichtenbergschule

96 Mornewegschule

96 TGB 1865 Darmstadt e. V.
96 ASC Darmstadt

96 Lichtenbergschule

96 Lichtenbergschule

96 Darmstadt

96 TGB 1865 Darmstadt e. V.

Spacey-Martin,Roberto-Miguel96 SV 98 Darmstadt e. V.
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Schiiler M12 - 1800 Meter Schiiler M12 - 1800 Meter

1.
2.
3.

Neutzsch, Falko
Walz, Jonas
Tisold, Simon

95 ASC Darmstadt
95 ASC Darmstadt
95 ASC Darmstadt

6:33
6:41
7:11



4. Gronau, Max 95 Darmstadt 7:44
5. Smerz, Jonathan 95 Lichtenbergschule 7:46
6. Koch, Marcel 95 LG BEC 7:48
7. Thome, Rubin 95 Lichtenbergschule 8:55
8. Miksch, Paul 95 Team Fersengeld 9:05
Schiiler M13 - 1800 Meter Schiiler M13 - 1800 Meter
1. Weber, Darren 94 Darmstadt 6:14
2. Tisold, Julian 94 TEC Darmstadt 7:07
3. Loos, Merlin 94 Darmstadt 7:21
4. Hoffmann, Luis 94 DSW 12 Darmstadt 8:01
5. Schraudolf, Fabian 94 SV 98 Darmstadt e. V. 8:43
Schiiler M14 - 1800 Meter Schiiler M14 - 1800 Meter
1. Hanson, Sebastian 93 TUS Griesheim 6:11
2. Arnold, Paul 93 ASC Darmstadt 6:13
3. Leiser, Patrick 93 Edith-Stein-Schule 7:17
4. Giesers, Yanek 93 Darmstadt 7:23
5. Sallwey, Anton 93 Darmstadt 8:54
Schiiler M15 - 1800 Meter Schiiler M15 - 1800 Meter
1. Traxler, Markus 92 SKG LG Reinheim-RoRdorf 5:58
2. Lutz, Fabian 92 LC Donnersberg 6:07
3. Dick, Peter 92 TSG Wixhausen 6:29
4. Loos, Elvis 92 Darmstadt 6:37

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2003.2 der Firma Rieping-Software, Hertha-Ko6nig-Str. 7,
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert fiir TGB 1865 Darmstadt, Serien-Nr.
0323.
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